（様式１号－１〔申請者が個人の場合〕）

応募登録申込書

令和　　年　　月　　日

神戸市長　宛

「大学と連携した地域課題の調査研究業務」企画提案募集要領に関して、応募登録を申し込みます。

　なお、別添「応募資格確認書（様式２号）」のとおり、応募資格を満たしていることを申し添えます。

（申請者）

	住所

	氏名

	TEL

	E-mail

（様式１号－２〔申請者が法人の場合〕）

応募登録申込書

令和　　年　　月　　日

神戸市長　宛

「大学と連携した地域課題の調査研究業務」企画提案募集要領に関して、応募登録を申し込みます。

　なお、業務に従事する研究者は、別添「応募資格確認書（様式２号）」のとおり、応募資格を満たしていることを申し添えます。

（申請者）

	所在地

	法人・団体名

	代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　（業務に従事する研究者）
	部署・職名

	氏名

	TEL

	E-mail

（申込に関する担当連絡先）
	部署・職名

	氏名

	TEL

	E-mail

（様式２号）
応募資格確認書
神戸市長　宛
件　　　名　 大学と連携した地域課題の調査研究業務
　私は次に掲げる要件をすべて満たしている者です。
（１） 学校教育法（昭和22年法律第26号）に基づいて設置された、国内に本部が所在する大学もしくは大学に雇用されている研究者であること。
（２）当該業務について所属する大学の承諾が得られていること。
（３）破産者及び禁固以上の刑に処せられている者でないこと。
（４）応募登録関係書類の提出期間の最終日から契約候補者選定までの間に、神戸市指名停止基準要綱に基づく指名停止措置を受けていないこと。
（５）地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないこと。
（６）神戸市における請負及び委託契約の業務について、これまで契約違反など履行状況が不良との評価を受けていないこと。
（７）銀行取引停止処分を受けていないこと。
（８）神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱に基づく除外措置を受けていないこと。
（９）神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱第５条に該当しないこと。
（10）租税公課の滞納処分を受けていないこと。
上記のとおり相違ないことを誓約します。

令和　　　年　　　月　　　日

（業務に従事する研究者）

	部署・職名

	氏名

	TEL

	E-mail

（様式３号）

令和　　年　　月　　日

質問票

神戸市長　宛
「大学と連携した地域課題の調査研究業務」企画提案募集要領に関して、下記のとおり質問票を提出します。

	質問者

	法人・団体名

	質問票枚数

	部署・職名

	枚中　　枚目

	担当者名

	TEL

	E-mail

	質問内容

※質問は、簡潔にまとめて記載してください。
（様式４号－１〔申請者が個人の場合〕）

令和　　年　　月　　日
大学と連携した地域課題の調査研究業務　企画提案書提出書

神戸市長　宛
（申請者）

	住所

	氏名

	TEL

	E-mail

令和６年３月27日付け企画提案募集について、企画提案書を別添のとおり提出します。
記

件　　名　　大学と連携した地域課題の調査研究業務
【提出書類】

・企画提案書（参考様式５号、様式自由）

・見積書（様式自由）

・研究実績調書（様式６号）

・研究実施体制表（様式７号）

・研究者の経歴・従事業務調書（様式８号）

・その他補足資料（任意、様式自由）
（様式４号－２〔申請書が法人の場合〕）

令和　　年　　月　　日
大学と連携した地域課題の調査研究業務　企画提案書提出書

神戸市長　宛
（申請者）

	所在地

	法人・団体名

	代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　（業務に従事する研究者）
	部署・職名

	氏名

	TEL

	E-mail

（申込に関する担当連絡先）
	部署・職名

	氏名

	TEL

	E-mail

令和６年３月27日付け企画提案募集について、企画提案書を別添のとおり提出します。

記

件　　名　　大学と連携した地域課題の調査研究業務
【提出書類】

・企画提案書（参考様式５号、様式自由）

・見積書（様式自由）

・研究実績調書（様式６号）

・研究実施体制表（様式７号）

・研究者の経歴・従事業務調書（様式８号）

・その他補足資料（任意、様式自由）
（参考様式５号）

企画提案書

	本業務の目的を果たすために、具体的にどのような調査・研究を行うのか示してください。

※パワーポイント等の他の様式で提出いただいても構いません。
（様式６号）

研究実績調書

	研究名

	発注元

（確認連絡先）
	契約金額

（千円）
	契約期間
	研究の概要

	担当部局名

TEL：
	千円
	　年　月　日

～　年　月　日

	担当部局名

TEL：
	千円
	　年　月　日

～　年　月　日

	担当部局名

TEL：
	千円
	　年　月　日

～　年　月　日

	担当部局名

TEL：
	千円
	　年　月　日

～　年　月　日

	担当部局名

TEL：
	千円
	　年　月　日

～　年　月　日

※本業務と同種・類似の研究もしくは本業務に関連する研究について、令和元年度以降に行った実績があれば、記入してください。
（様式７号）
研究実施体制表

	予定スタッフ
氏名
	所属・役職
	担当する業務分野
	全業務に占める想定業務
割合（％）

	管理責任者

	スタッフ１

	スタッフ２

	スタッフ３

	スタッフ４

	スタッフ５

	スタッフ６

	スタッフ７

	スタッフ８

（様式８号）

研究者の経歴・従事業務調書

	大学名

	所在地

	氏名

	所属･役職

	専門分野

	職歴・業務経歴等

	アピールしたい点があれば記載のこと

※複数の研究者による提案の場合は複数枚提出すること。
（様式９号－１〔申請者が個人の場合〕）

令和　　年　　月　　日
応募辞退届
神戸市長　宛
（申請者）

	住所

	氏名

	TEL

	E-mail

令和６年　月　日付けで企画提案募集に応募申込書を提出しましたが、下記のとおり、都合により応募を辞退いたします。
記

１．件名　　大学と連携した地域課題の調査研究業務
２．連絡先　　申請者と同じ
（様式９号－２〔申請書が法人の場合〕）

令和　　年　　月　　日

応募辞退届
神戸市長　宛
（申請者）

	所在地

	法人・団体名

	代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　（業務に従事する研究者）
	部署・職名

	氏名

	TEL

	E-mail

令和６年　月　日付けで企画提案募集に応募申込書を提出しましたが、下記のとおり、都合により応募を辞退いたします。
記

１．件名　　大学と連携した地域課題の調査研究業務
２．連絡先

	担当者
	所属

	氏名

	TEL
E-mail

PAGE
6